UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Conciliorvm Omnivm Generalivm Et Provincialivm Collectio Regia**

Synodvs Nicæna II. Generalis. Sub Hadriano papa I. anno DCCLXXXVII.

**Parisiis, 1644**

Canones Ecclesiastici promulgati ab eadem Synodo.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-15473**

sedibus surrexerunt. Qui etiam  
Deo gloriam dederunt, & gau-  
dentes ei gratias egerunt, cui sic  
placitum est.

**Ἑλεύσοντας** οἱ καὶ **Θεοὶ** εἰδέχα- **ANNO**  
**ζον**, καὶ **χαροπτεῖς** διχαίοσιν τῷ οὐ- **CHRISTI**  
τῷς διδόμονται. **787.**

*CANONES ECCLESIA-  
stici promulgati ab eadem  
Synodo.*

*Quod oportet sacros Canones  
per omnia conseruare.*

ΚΑΝΟΝΕΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑ-  
στοι ἐκφωνηθέντες ὡρὰ τῆς ἡ-  
Νικαία συνόδου χρήσεις.

Οπ δει στον θεόντα κανόνας κατά πάντα Φυλακέσθεται.

I.

**H**IS qui sacram sortiti sunt dignitatem, testimonia & directiones canonicarum præceptionum formæ consistunt. Quas libenter suscipientes, cum deiloquo Dauid canimus ad Psalm. 118. Dominum Deum dicentes: *In via testimoniorum tuorum dele-  
ctatus sum, sicut in omnibus di-  
uitiis. Et mandasti iustitiam te-  
stimonia tua in æternum. Intelle-  
\* & vinam. dūm da mihi, \* & viuifica.* Et si in æternum prophetica vox mandat nobis custodire testimonia Dei, & viuere in illis, \* Gr. incon-  
cussa \* Gr. quia & \* immutilata profecto & im-  
mota permanent. \* Et quia Dei Deut. 4. inspector Moyses ita dixit: *In illis non est addendum, & ab eis non est auferendum.* Et diuinus 1. Petr. 1. Apostolus in eis gloriatus cla-  
\* Gr. in qua mat: \* *In quem desiderant angeli Gal. 1. prospicere. Et, Si angelus euangelizauerit vobis præterquod accepisti, anathema sit.* His ita se habentibus & protestantibus, exultates in eis sicut qui inuenit spolia multa, diuinos Canones amplectabiliter in pectore recondimus, & integrum illorum præceptionem ac immobilem tenemus: tam scilicet illorum qui ab almis & laudabilissimis apostolis sancti Spiritus tubis editi sunt, quam eorum qui a

**ΤΟΙΣ ΠΛΙ ιεραπολίσ λαχεδον**  
αξέδι, μαρτίερα τε Ε κατορθώ-  
ματα αἱ ἦν κανονικῶν διατάξεων εἰ-  
σιν \* ὑποπλάσις, αἱ δε χόμηροι αἰσθέ- \* <sup>κατι-</sup>  
νως, μήτε θεοφαντορος Δασίδις ἄσθρυ  
τεσίς <sup>Θ</sup> διασπόλεις έτον λέγοντες. εἰ  
τῇ ὁδῷ ἦν μαρτυρεῖσιν οὐ ἐρφάνω  
ως. Τπι παντὶ πλούτῳ. Ε, συνετίλα δι-  
καιουώμενοι τὰ μαρτύρεια οὐ εἰς <sup>Θ</sup>  
αἰώνα. σωτήριον με, Ε ζησομα. καὶ εἰ  
εἰς <sup>Θ</sup> αἰώνα ἡ τερψιπολί Φωνή συ-  
τέλεται ίμιν Φυλακεῖσι τὰ μαρτύρεια  
Ἐ θεος, Ε ζην εἰ αὐτοῖς, θῆλον ὅπ ακρά-  
δαντα καὶ αἰσθάντα τὰ διαμέριστα. ὅπ Ε  
ὁ θεόπινος Μωάσης οὔτε Φιονή. εἰ αὐ-  
τοῖς ἐκ ἐστι τερψιπολί, Ε ἀπ' αὐτῶν ἐκ  
ἐστιν ἀφαιρεῖν. καὶ οὗτος δοκίσολος εἰ  
αὐτοῖς ἐγκαυχώμηρος βοῶ· εἰς ἀθη-  
νυμέστον ἀγγελοι τρακύτα. καὶ, εἰ  
ἀγγελοι διαγγελεῖσται ίμιν παρ' ὁ  
παρελεῖστε, αἴθερα ἐστι. τούτων οὐ-  
τοῖς ὄντων καὶ διαμερηρομένων ίμιν,  
ἀγαλλιώμηροι ἐπ' αὐτοῖς, ως εἴ τις θύ-  
ροι σκελετοί πολλά, ασσασίσις έτον θύσιος  
κανονάς συερνίζομετα, καὶ οὐκέτικρον  
τινα ἀπάν διατάχειν καὶ αἰσθάντων  
κρατητούριοι, την ἐκτείντων τοῦτο την  
αἰώνα καὶ σαλπίγγων τύπων θύμιματα  
πινθε Φίλων δηποτάλων. την πε